
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.37.2023 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-10 Uchwały budżetowej Nr LV/427/2023 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr LV/427/2023 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 
OS.0050.7.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.11.2023 z dnia 
9 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2023 z dnia 16 lutego 2023r., Uchwałą Nr 
LVI/431/2023 Rady Miejskiej, w Dąbiu z dnia 27 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.14.2023 z dnia 6 marca 2023r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2023 z dnia 14 marca 
2023r., Uchwałą Nr LVII/437/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2023r., Uchwałą Nr 
LVIII/450/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.23.2023 z dnia 26 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.24.2023 z dnia 12 maja  
2023r., Uchwałą nr LIX/458/2023 Rady Miejskiej w Dabiu z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.30.2023 z dnia 31 maja  2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.35.2023 z dnia 12 czerwca 
2023r.,  Uchwałą nr LX/467/2023 Rady Miejskiej w Dabiu z dnia 27 czerwca 2023roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 56 093 401,17 zł zastępuje się  kwotą 
56 088 642,97 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 32 413 584,39 zł zastępuje się kwotą 32 408 826,19 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 69 480 629,98 zł zastępuje się kwotą  
69 475 871,78 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 31 351 025,33 zł zastępuje się kwotą 31 376 227,33 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku  nr  2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5614AD1E-97BC-4486-B6BD-E7E9D16F17E2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.37.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 414 879,04 -4 758,20 1 410 120,84

85203 Ośrodki wsparcia 1 013 434,88 -9 758,20 1 003 676,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

933 434,88 -9 758,20 923 676,68

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

48 500,00 5 000,00 53 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 500,00 5 000,00 53 500,00

Razem: 56 093 401,17 -4 758,20 56 088 642,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5614AD1E-97BC-4486-B6BD-E7E9D16F17E2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.37.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 899 604,27 -4 758,20 2 894 846,07

85203 Ośrodki wsparcia 1 365 633,58 -9 758,20 1 355 875,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 427,80 -9 758,20 690 669,60

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

88 500,00 5 000,00 93 500,00

3110 Świadczenia społeczne 88 500,00 5 000,00 93 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 915 178,25 0,00 18 915 178,25

90013 Schroniska dla zwierząt 100 900,00 0,00 100 900,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 900,00 -900,00 100 000,00

Razem: 69 480 629,98 -4 758,20 69 475 871,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5614AD1E-97BC-4486-B6BD-E7E9D16F17E2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.37.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na
2023 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 938 474,88 -9 758,20 928 716,68

85203 Ośrodki wsparcia 933 434,88 -9 758,20 923 676,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

933 434,88 -9 758,20 923 676,68

Razem: 4 601 960,58 -9 758,20 4 592 202,38

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5614AD1E-97BC-4486-B6BD-E7E9D16F17E2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.37.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na
2023 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 938 474,88 -9 758,20 928 716,68

85203 Ośrodki wsparcia 933 434,88 -9 758,20 923 676,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 496,00 -9 758,20 495 737,80

Razem: 4 601 960,58 -9 758,20 4 592 202,38

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5614AD1E-97BC-4486-B6BD-E7E9D16F17E2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia  

Nr  OS.0050.37.2023  
 Burmistrza Gminy Dąbie  

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbie na rok 2023 
DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 4 758,20 zł do kwoty 
56 088 642,97 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 4 758,20 zł do kwoty 28 673 291,31 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 5 000,00 zł do kwoty 53 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zmniejsza się dochody o 9 758,20 zł do kwoty 923 676,68 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 56 093 401,17 -4 758,20 56 088 642,97 
dochody bieżące, w tym: 28 678 049,51 -4 758,20 28 673 291,31 

Pomoc społeczna 1 391 207,04 -4 758,20 1 386 448,84 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 4 758,20 zł do kwoty 
69 475 871,78 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 4 758,20 zł do kwoty 32 408 826,19 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 
zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 93 500,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Schroniska dla zwierząt” w 
ramach paragrafu „Zakup środków żywności” wprowadza się wydatki w kwocie 900,00 zł; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5614AD1E-97BC-4486-B6BD-E7E9D16F17E2. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 9 758,20 zł do kwoty 
685 927,95 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Schroniska dla zwierząt” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 900,00 zł do kwoty 
100 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 69 480 629,98 -4 758,20 69 475 871,78 
wydatki bieżące, w tym: 32 413 584,39 -4 758,20 32 408 826,19 

Pomoc społeczna 2 825 932,27 -4 758,20 2 821 174,07 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5614AD1E-97BC-4486-B6BD-E7E9D16F17E2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OS.0050.37.2023 BURMISTRZA MIASTA DĄBIE z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


